PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1

NOTA PÚBLICA 01/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO

FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo Público 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis, vêm por meio deste, comunicar aos candidatos do referido Processo seletivo  Público, que

o Resultado Parcial que seria publicado hoje dia 23 de novembro de 2022, será publicado dia 25 de

novembro de 2022 às 16h00min, alterando assim o cronograma:

EVENTO DATA

Divulgação do resultado dos julgamentos dos recursos contra o gabarito. 25 de novembro de 2022

Gabarito Final. 25 de novembro de 2022

Resultado da Prova Objetiva. 25 de novembro de 2022

Interposição de recursos contra resultado da Prova Objetiva. 26 e 27 de novembro de 2022

Resultado da Prova Objetiva após recursos. 28 de novembro de 2022

Resultado Final. 05 de dezembro de 2022

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

23 de novembro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO

FRANCISCO.

SEPROD